
Talent Cup 2015

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Neděle, 20 Prosinec 2015 20:12 - Aktualizováno Neděle, 20 Prosinec 2015 20:35

Ve dnech 10.12 – 13.12. 2015 se konal v hotelu Petr Bezruč v Malenovicích (7 km od Frýdlantu
nad Ostravicí) 9. ročník mezinárodního šachového turnaje Talent Cup, který pořádá Beskydská
šachová škola. Ve třech věkových kategoriích, rozdělených do skupin A, B a C se prezentovalo
celkem 156 mladých šachistek a šachistů.

      

Hotel Petr Bezruč  se nachází v Beskydech, přímo pod Lysou horou , ve výšce 620 m.n. a
nejlepší roky má již pochopitelně za sebou, nicméně pro potřeby turnaje byl naprosto
dostačující. Jedinou nevýhodou bylo internetové a mobilní připojení, které fungovalo pouze
občas, tak jsme si alespoň my starší zavzpomínali, jaké to byl před lety bez těchto vymožeností.

  

Z našeho klubu se turnaje zúčastnila Viktorka Michálková, která byla zařazena do turnaje B, v
němž hrálo společně 45 chlapců a děvčat, kteří změřili své síly v 9. kolech turnaje hraného
švýcarským systémem, tempem 2 x 45 minut + 30 sekund za tah na partii. Dle aktuálního ELO
byla třebíčská hráčka nasazena jako číslo 31 a jak je vidět z infa o hráči , odvedla výkon
přibližně na své výkonnosti. V konečném pořadí ji zisk 4 bodů stačil na 30. příčku (tedy o jedno
místo „vylepšila“ své nasazení) a turnaj hrála na výkon 1.137, což je o málo lépe než její
aktuální ELO. Na serveru 
ChessTalker
si můžete přehrát partii ze 4. kola proti Alici Habinové, která skončila nerozhodným výsledkem.
Celkové výsledky turnaje pak naleznete 
zde
.

  

  

4. kolo a partie Alice Habinová - Viktorie Nela Michálková

  

 1 / 2

http://www.hotelpetrbezruc.cz/
http://www.lysahora.cz/tema/tema.phtml?id=6617
http://www.chess-results.com/tnr195709.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&turdet=YES&wi=984&snr=31
http://www.chesstalker.com/cs/tYd9waDAzi12
http://www.chess-results.com/tnr195709.aspx?lan=5&art=4&fed=CZE&turdet=YES&wi=984


Talent Cup 2015

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Neděle, 20 Prosinec 2015 20:12 - Aktualizováno Neděle, 20 Prosinec 2015 20:35

  V závěrečném kole byl soupeřem Viktorky Tomáš Adámek z BŠŠ  

  Cogito, ergo sum

 2 / 2


